Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

                             TERMO DE  ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2023/SEAF/MT

SEAF-PRO-2022/02457

A SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF-MT, através de seu pregoeiro oficial abaixo assinado, nomeado pela portaria
nº 0052 de 12/12/2022, publicada no Diário Oficial do Estado/MT nº 28.392  em 13/12/2022, vem a público divulgar a ADJUDICAÇÃO dos lotes
ABAIXO RELACIONADOS  da Licitação na Modalidade: Pregão Eletrônico SRP nº 003/2023/SEAF-MT, tem como objeto o Registro de Preço para
futura e eventual aquisição de kits de irrigação, sendo compostos pelo fornecimento, instalação e montagem , em conformidade com as
especificações e quantidades constantes no ANEXO I  do Termo de Referência, visando atender demandas da SEAF, com início no dia 14/02/2023,
às 08h30min. Via Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG, nos termos do inciso XX, do artigo 4º, da Lei 10520/2002, bem como neste ato, A
Sra. Secretária de Estado de Agricultura Familiar  - SEAF/MT, no uso de suas atribuições ADJUDICA E HOMOLOGA os lotes  de acordo com o
quadro abaixo:

LOTE 1 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO I)

COTA
PRINCIPAL -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. VALOR UNIT. VALOR
TOTAL EMPRESA RESULTADO

1

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID 06 R$   33.666,66 R$
201.999,96

VIA 40
SOLUÇÕES
LTDA

CNPJ:
17.902.979/0001-
96

ADJUDICADO

LOTE 2 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO I)

COTA
RESERVADA -
ME E EPP

1

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID 02 R$ 34.750,00 R$
69.500,00

SP COMÉRCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS
E SEVIÇOS
LTDA

CNPJ:
26.783.910/0001-
81

ADJUDICADO

LOTE 3 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO I)

COTA
EXCLUSIVA - ME
E EPP

1

KIT TIPO 2:
APLICAÇÃO: PARA
ÁREA DE 1.000 M2,
SISTEMA
GOTEJAMENTO .
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID 05 R$ 9.900,00 R$
49.500,00

VIA 40
SOLUÇÕES
LTDA

CNPJ:
17.902.979/0001-
96

ADJUDICADO

             LOTE 4
(LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO II)

COTA
PRINCIPAL -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

1

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID 99 R$ 33.979,00 R$
3.363.921,00

VIA 40
SOLUÇÕES
LTDA

CNPJ:
17.902.979/0001-
96

ADJUDICADO

LOTE 5 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO II)

COTA
RESERVADA -
ME E EPP

1

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO

UNID 02 R$ 33.979,00 R$
 67.958,00

VIA 40
SOLUÇÕES
LTDA

CNPJ:
17.902.979/0001-

ADJUDICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 60663121

ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6 MESES

96

LOTE 6 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO II)

COTA
PRINCIPAL -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

1

KIT TIPO 2:
APLICAÇÃO: PARA
ÁREA DE 1.000 M2,
SISTEMA
GOTEJAMENTO .
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID 26 R$ 10.000,00 R$
260.000,00

SP COMÉRCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS
E SEVIÇOS
LTDA

CNPJ:
26.783.910/0001-
81

ADJUDICADO

LOTE 7 (LOTE
ESP ECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO II)

COTA
RESERVADA -
ME E EPP

1

KIT TIPO 2:
APLICAÇÃO: PARA
ÁREA DE 1.000 M2,
SISTEMA
GOTEJAMENTO .
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID. 07 R$ 10.000,00  R$
70.000,00

SP COMÉRCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS
E SEVIÇOS
LTDA

CNPJ:
26.783.910/0001-
81

ADJUDICADO

LOTE 8 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO III)

COTA
PRINCIPAL -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO. VIA 40

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 60663121

1
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID. 06 R$ 34.666,00
R$
207.996,00

SOLUÇÕES
LTDA

CNPJ:
17.902.979/0001-
96

ADJUDICADO

LOTE 9 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO III)

COTA
RESERVADA -
ME E EPP

1

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID. 02 R$ 34.666,00 R$  69.
332,00

VIA 40
SOLUÇÕES
LTDA

CNPJ:
17.902.979/0001-
96

ADJUDICADO

LOTE 10 (LOTE
ESP ECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO III)

COTA
EXCLUSIVA - ME
E EPP

1

KIT TIPO 2:
APLICAÇÃO: PARA
ÁREA DE 1.000 M2,
SISTEMA
GOTEJAMENTO .
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID. 05 R$ 10.768,80 R$
53.844,00

SP COMÉRCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS
E SEVIÇOS
LTDA

CNPJ:
26.783.910/0001-
81

ADJUDICADO

LOTE 11 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO IV)

COTA
PRINCIPAL -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

KIT TIPO 1:

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 60663121

1

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID. 18 R$ 34.444,00 R$
 619.992,00

VIA 40
SOLUÇÕES
LTDA

CNPJ:
17.902.979/0001-
96

ADJUDICADO

LOTE 12 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO IV)

COTA
RESERVADA -
ME E EPP

1

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID. 02 R$ 34.444,00 R$
68.888,00

VIA 40
SOLUÇÕES
LTDA

CNPJ:
17.902.979/0001-
96

ADJUDICADO

LOTE 13 (LOTE
ESP ECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO IV)

COTA
EXCLUSIVA - ME
E EPP

1

 KIT TIPO 2:
APLICAÇÃO: PARA
ÁREA DE 1.000 M2,
SISTEMA
GOTEJAMENTO .
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6 MESES

UNID. 05 R$  9.495,60 R$
47.478,00

SP COMÉRCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS
E SEVIÇOS
LTDA

CNPJ:
26.783.910/0001-
81

ADJUDICADO

LOTE 14 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO V)

COTA
PRINCIPAL -

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 60663121

AMPLA
CONCORRÊNCIA

1

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID. 149 R$ 25.369,00 R$
3.779.981,00

VIA 40
SOLUÇÕES
LTDA

CNPJ:
17.902.979/0001-
96

ADJUDICADO

LOTE 15 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO V)

COTA
RESERVADA -
ME E EPP

1

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID. 02 R$  25.369,00 R$
50.738,00

VIA 40
SOLUÇÕES
LTDA

CNPJ:
17.902.979/0001-
96

ADJUDICADO

LOTE 16 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO V)

COTA
PRINCIPAL -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

1

KIT TIPO 2:
APLICAÇÃO: PARA
ÁREA DE 1.000 M2,
SISTEMA
GOTEJAMENTO .
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6 MESES

UNID. 115 R$ 6.000,00 R$
690.000,00

SP COMÉRCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS
E SEVIÇOS
LTDA

CNPJ:
26.783.910/0001-
81

ADJUDICADO

LOTE 17 (LOTE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 60663121

ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO V)

COTA
RESERVADA -
ME E EPP

1

KIT TIPO 2:
APLICAÇÃO: PARA
ÁREA DE 1.000 M2,
SISTEMA
GOTEJAMENTO .
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6 MESES

UNID. 05 R$ 6.000,00 R$
30.000,00

SP COMÉRCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS
E SEVIÇOS
LTDA

CNPJ:
26.783.910/0001-
81

ADJUDICADO

LOTE 18 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO VI)

COTA
PRINCIPAL -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

1

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID. 116 R$ 20.172,00
R$
2.339.952,00

VIA 40
SOLUÇÕES
LTDA

CNPJ:
17.902.979/0001-
96

ADJUDICADO

LOTE 19 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO VI)

COTA
RESERVADA -
ME E EPP

1

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6

UNID. 02 R$ 20.172,00 R$
40.344,00

VIA 40
SOLUÇÕES
LTDA

CNPJ:
17.902.979/0001-
96

ADJUDICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 60663121

MESES.

LOTE 20 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO VI)

COTA
PRINCIPAL -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

1

KIT TIPO 2:
APLICAÇÃO: PARA
ÁREA DE 1.000 M2,
SISTEMA
GOTEJAMENTO .
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID. 100 R$  8.400,00 R$
840.000,00

SP COMÉRCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS
E SEVIÇOS
LTDA

CNPJ:
26.783.910/0001-
81

ADJUDICADO

LOTE 21 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO VI)

COTA
RESERVADA -
ME E EPP

1

KIT TIPO 2:
APLICAÇÃO: PARA
ÁREA DE 1.000 M2,
SISTEMA
GOTEJAMENTO .
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID. 05  R$  8.400,00 R$
42.000,00

SP COMÉRCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS
E SEVIÇOS
LTDA

CNPJ:
26.783.910/0001-
81

ADJUDICADO

LOTE 22 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO VII)

COTA
PRINCIPAL -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

1

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO

UNID. 18
             R$ 19.138,00

R$
344.484,00

VIA 40
SOLUÇÕES
LTDA

CNPJ:
17.902.979/0001-

ADJUDICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 60663121

DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

96

LOTE 23 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO VII)

COTA
RESERVADA -
ME E EPP

1

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6 MESES

UNID. 02 R$ 19.138,00 R$
 38276,00

VIA 40
SOLUÇÕES
LTDA

CNPJ:
17.902.979/0001-
96

ADJUDICADO

LOTE 24 (LOTE
ESP ECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO VII)

COTA
EXCLUSIVA - ME
E EPP

1

KIT TIPO 2:
APLICAÇÃO: PARA
ÁREA DE 1.000 M2,
SISTEMA
GOTEJAMENTO .
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID. 05 R$  9.370,20 R$
 46.851,00

SP COMÉRCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS
E SEVIÇOS
LTDA

CNPJ:
26.783.910/0001-
81

ADJUDICADO

LOTE 25 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO VIII)

COTA
PRINCIPAL -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.

SP COMÉRCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 60663121

1 CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6 MESES

UNID. 06 R$ 29.000,00 R$
174.000,00

E SEVIÇOS
LTDA

CNPJ:
26.783.910/0001-
81

ADJUDICADO

LOTE 26 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO VIII)

COTA
RESERVADA -
ME E EPP

1

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6 MESES

UNID. 02
R$

29.000,00
 R$
58.000,00

SP COMÉRCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS
E SEVIÇOS
LTDA

CNPJ:
26.783.910/0001-
81

ADJUDICADO

LOTE 27 (LOTE
ESP ECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO VIII)

COTA
EXCLUSIVA - ME
E EPP

1

KIT TIPO 2:
APLICAÇÃO: PARA
ÁREA DE 1.000 M2,
SISTEMA
GOTEJAMENTO .
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID. 05
 R$

9.284,40
R$
46.422,00

SP COMÉRCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS
E SEVIÇOS
LTDA

CNPJ:
26.783.910/0001-
81

ADJUDICADO

LOTE 28 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO IX)

COTA
PRINCIPAL -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 60663121

1

(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6 MESES

UNID. 06
R$

27.916,66
 R$
167.499,96

SP COMÉRCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS
E SEVIÇOS
LTDA

CNPJ:
26.783.910/0001-
81

ADJUDICADO

LOTE 29 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO IX)

COTA
RESERVADA -
ME E EPP

1

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6 MESES

UNID. 02 R$ 34.750,00 R$
69.500,00

VIA 40
SOLUÇÕES
LTDA

CNPJ:
17.902.979/0001-
96

ADJUDICADO

LOTE 30 (LOTE
ESP ECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO IX)

COTA
EXCLUSIVA - ME
E EPP

1

KIT TIPO 2:
APLICAÇÃO: PARA
ÁREA DE 1.000 M2,
SISTEMA
GOTEJAMENTO .
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID. 05
 R$

8.945,00
 R$
44.725,00

SP COMÉRCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS
E SEVIÇOS
LTDA

CNPJ:
26.783.910/0001-
81

ADJUDICADO

LOTE 31 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO XI)

COTA
PRINCIPAL -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

KIT TIPO 1:

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 60663121

1

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6 MESES

UNID. 06 R$ 34.833,33 R$
208.999,98

VIA 40
SOLUÇÕES
LTDA

CNPJ:
17.902.979/0001-
96

ADJUDICADO

LOTE 32 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO XI)

COTA
RESERVADA -
ME E EPP

1

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6 MESES

UNID. 02 R$ 26.500,00 R$
 53.000,00

SP COMÉRCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS
E SEVIÇOS
LTDA

CNPJ:
26.783.910/0001-
81

ADJUDICADO

LOTE 33 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO XI)

COTA
EXCLUSIVA - ME
E EPP

1

KIT TIPO 2:
APLICAÇÃO: PARA
ÁREA DE 1.000 M2,
SISTEMA
GOTEJAMENTO .
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID. 05 R$ 10.000,00  R$
50.000,00

SP COMÉRCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS
E SEVIÇOS
LTDA

CNPJ:
26.783.910/0001-
81

ADJUDICADO

LOTE 34 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO X E XII)

COTA
PRINCIPAL -
AMPLA
CONCORRÊNCIA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 60663121

1

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6 MESES

UNID. 63 R$ 24.825,00 R$
1.563.975,00

VIA 40
SOLUÇÕES
LTDA

CNPJ:
17.902.979/0001-
96

ADJUDICADO

LOTE 35 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO X E XII)

COTA
RESERVADA -
ME E EPP

1

KIT TIPO 1:

APLICAÇÃO PARA
ÁREA DE 10.000 M2
(1 HA), SISTEMA DE
GOTEJAMENTO E
MICRO ASPERSÃO.
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6 MESES

UNID. 02 R$ 24.825,00 R$
49.650,00

VIA 40
SOLUÇÕES
LTDA

CNPJ:
17.902.979/0001-
96

ADJUDICADO

LOTE 36 (LOTE
ESPECÍFICO
PARA ATENDER
REGIÃO X E XII)

COTA
EXCLUSIVA - ME
E EPP

1

KIT TIPO 2:
APLICAÇÃO: PARA
ÁREA DE 1.000 M2,
SISTEMA
GOTEJAMENTO .
CARACTERÍSTICAS:
COMPOSTO DOS
ITENS
CONSTANTES NO
ANEXO I DO TERMO
DE REFERÊNCIA.
ENTREGA TÉCNICA
E MONTAGEM
INCLUSA E
GARANTIA 6
MESES.

UNID. 05
R$

9.920,00
R$
49.600,00

SP COMÉRCIO
DE MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS
E SEVIÇOS
LTDA

CNPJ:
26.783.910/0001-
81

ADUJICADO

Cuiabá-MT, 06 de março  de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

APARECIDA MARIA BORGES BEZERRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 60663121

Secretária de Estado de Agricultura Familiar - SEAF/MT

(ORIGINAL ASSINADO)

MAX PAULO MENDES

Pregoeiro Oficial da SEAF/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 60663121

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 60663121

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:33:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial